
CONCEPTO AYUDA A SUBSIDIO SECTOR BENEFICIARIO CURP RFC  MONTO PAGADO 

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL MARIA ELENA MALDONADO ROMERO 10,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL JUAN JOSÉ CRUZ OLMEDO 10,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL LAUDY LEÓN RAMÍREZ 10,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL MARIA ALICIA SOLANO ROBLES YASV150331MPLXLLA4 YASV150331 10,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL MARIA DEL CARMEN GONZALEZ CORDOVA 10,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL PAULINA BERENICE LOZANO PARADA 25,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL IMELDA TECUATL ROMERO 25,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL ARACELI CAMPECHE ROMERO 25,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL ADRIANA VEGA DIAZ 75,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL MARI CARMEN MAYTE RAMÍREZ MORALES 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL JOSEFINA JUAREZ DEL VALLE 100,000.00                            

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL ROGELIO ARTURO REYES CALDERÓN 100,000.00                            

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL VICENTE SASTRE PEREZ 100,000.00                            

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL JUAN FRANCISCO ROLDÁN VELÁZQUEZ 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL CATALINA HERNANDEZ SANCHEZ 75,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL MARÍA EUGENIA ABIGAIL CORTES VELEZ 25,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL RUBEN DÍAZ LIMA 25,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL OMAR ALBERTO ALCALÁ RODRÍGUEZ 35,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL JUAN GABRIEL MANZO MENDOZA 25,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL YESENIA DOMÍNGUEZ GARCÍA 25,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL MIRIAM ANTONIO ROJAS 35,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL MANUEL ENRIQUE DELGADO MENDEZ 10,000.00                              
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4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL FRANCISCO LÓPEZ LÓPEZ 10,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL ENRIQUETA ZAFRA ROLDAN 10,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL JUAN RODRIGO HERNANDEZ VERA 10,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL MONTSERRAT FORTIZ MORGADO 90,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL AMALIA MARROQUIN NAVEJU 35,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL MARIA ALICIA SOLANO ROBLES YASV150331MPLXLLA4 YASV150331 10,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL JOSE ELEAZAR ZAVALA ALVAREZ 70,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL VIVIANA NERI GONZALEZ TENS140122MPLLRMA7 TENS140122 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL NATALIA CORTEZ MARQUEZ 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL ALEJANDRO GUERRERO MONTES DE OCA 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL MONICA SUSANA KHAYAD KASSR 25,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL TERESA RAMONA PALAFOX CAMACHO 25,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL JORGE ANTONIO HERNANDEZ SERRANO HEOV131113MPLRSCA7 HEOV131113 25,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL ZAIRA ESPINOSA ALONSO 25,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL GARCIA VILLAR GABRIELA 25,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL KATHIA GUTIERREZ FERNANDEZ 25,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL MARIA ELIZABETH GALINDO ACEVEDO 10,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL MARIA ALICIA SOLANO ROBLES YASV150331MPLXLLA4 YASV150331 10,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL IVANN DOMINGUEZ DIEGO 10,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL TANYHA SERRANO JUAREZ 10,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL ROCIO GONZALEZ GALLEGOS 10,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL ROCIO RUIZ SANCHEZ 10,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL  HECTOR VAZQUEZ TAPIA 75,000.00                              
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4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL  IMELDA ARELLANO CARRASCO 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL SETH GASCA BRIONES 60,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL  BLANCA AZUCENA JIMENEZ PEREZ 75,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL  MANUEL FLORES AYALA 75,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL ESTEFANI MONSERRAT BALBÁS MARTÍNEZ 100,000.00                            

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL PABLO SALVADOR ORTIGOZA 100,000.00                            

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL JANET SEVILLA VALDERRÁBANO 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL MARIA DE LA CRUZ AZCATL BARILLAS AABC940503MPLZRR04 AABC940503AP9 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL FLORIDA FLORES ENRIQUEZ FOEF811217MPLLNL00 FOEF811217 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL ARACELI FORTUNATA VALLE ALVARADO VAAA810326MDFRLL02 VAAA810326ETA 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL GABRIELA DORANTES LARRUZ DOLG770929MPLRRB07 DOLG770929E44 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL MARISELA ENRIQUEZ HERNANDEZ EIHM860330MPLNRR02 EIHM860330DD0 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL MARIA DE CRUZ AZCATL BARILLAS 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL MENDOZA ARENAS JULIO CESAR 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL ALBA ROSARIO MEDINA GUEVARA MEGA981007MPLDVL05 MEGA9810078CA 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL FLORIDA FLORES ENRIQUEZ FOEF811217MPLLNL00 FOEF811217 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL ADELA ULLOA JIMENEZ UOJA800514MPLLMD04 UOJA800514 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL MARISELA ENRIQUEZ HERNÁNDEZ 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL JIMENEZ MERINO ADRIANA 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL JAIMES VERA RODRÍGUEZ VERJ930528HPLRDM09 VERJ9305285A4 25,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL MARIA EUGENIA VERÓNICA ULLOA PAZ UOPE801225MPLLZG09 UOPE8012253A8 25,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL ANA ESTHER RENTERÍA BELLO REBA850502MGRNLN08 REBA850502P5A 25,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL ROCÍO ARELI BENÍTEZ SÁNCHEZ BESR830927MMCNNC02 BESR830927QL0 25,000.00                              



CONCEPTO AYUDA A SUBSIDIO SECTOR BENEFICIARIO CURP RFC  MONTO PAGADO 

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL MARTHA ANGELICA GOMEZ RAMIREZ 25,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL ELIA MENDEZ IBAÑEZ MEIE830105MPLNBL05 MEIE830105LD9 25,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL HUGO SUÁREZ PÉREZ SUPH780209HVZRRG09 SUPH780209KG2 25,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL GABRIELA PEÑA RAYÓN PERG770521MPLXYB06 PERG7705211X2 25,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL SAMANTHA ANDREA SOTELO MASTACHE 25,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL EDGAR HINTZE MARTINEZ HIME761108HPLNRD05 HIME7611088F5 25,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL ABEL HERNÁNDEZ MARTÍNEZ HEMA920211HTLRRB04 HEMA9202116T8 25,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL LUIS JOAQUÍN VÁZQUEZ TAJA VATL801104HPLZJS01 VATL801104HN2 25,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL AQUILINA PANTALEÓN ROSAS 60,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL ALICIA CESAR MACUIL 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL JORGE ALFREDO CAMARGO JIMÉNEZ CAJJ760207HPLMMR08 CAJJ760207IG1 20,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL DAGOBERTO DE LA CRUZ OROZCO 25,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL JOSAPHAT GIBRAN BOLAÑOS MONTAÑO 75,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL HÉCTOR ULISES ABARCA SOBERANIS 10,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL CARLOS ANDRÉS DE LA TORRE PACHECO TOPC750611HPLRCR05 TOPC750611 10,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL FRANTI RAMÍREZ CORTES 10,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL RAFAEL SOTO PALMEROS SOPR771005HVZTLF06 SOPR771005 10,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL RUBÉN MARTÍNEZ HERNÁNDEZ 10,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL JOSÉ FRANCISCO DIAZ SOSA 10,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL PERLA JOANA MANUEL MASTACHE MAMP870105MGRNSR02 MAMP870105F9 10,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL LIZETH PÉREZ ABARCA 10,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL SANDRA DINORAH DELGADO CEPEDA 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL MARÍA GUADALUPE LUNA RODRÍGUEZ 50,000.00                              
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4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL PEDRO ALVA MARTÍNEZ 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL JESÚS ARVIZU ARCHUNDIA 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL LUIS NOEL MALDONADO SAUCEDA 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL MARCO ANTONIO ROJANO HERNÁNDEZ 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL MARÍA LOURDES SANTANA SALGADO 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL HÉCTOR OCAMPO YAÑEZ 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL JUAN BERNARDO ALCARAZ LÓPEZ 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL MIRIAM VIOLETA AGUILAR RODRÍGUEZ 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL LUZ MARÍA LÓPEZ JUÁREZ 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL ALDO RAÚL ROJAS MORA 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL CLAUDIA CORTES CARRILLO 10,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL DAVID LEGASPE CERVANTES 10,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL GRAMSCI LEÓN RAMÍREZ 25,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL CÉSAR ENRIQUE HERNÁNDEZ MOTA 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL ROSSINA RAMÍREZ ROMO 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL ROGELIO ARTURO REYES CALDERÓN 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL ENRIQUE RAMÍREZ CAMACHO 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL MARIO AZAEL GUTIÉRREZ PATRÓN 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL LUIS ÁNGEL CASCO BLANCAS 25,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL JESÚS LUIS HERNÁNDEZ FLORES 25,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL JONATHAN BEYRUT GALBRAITH MORENO GAMJ861023HPLLRN06 GAMJ861023IHH4 25,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL JOSE LUIS RAMÍREZ OSORIO 25,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL LUIS ANTONIO PALACIOS AMARO 10,000.00                              
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4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL NORMA ADRIANA PACHECO GUERRERO PAGN701213MPLCRR02 PAGN7012133B48 10,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL ROBERTO LÓPEZ LÓPEZ 25,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL JOSÉ VICTOR FLORES HERNÁNDEZ 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL NOE VÁZQUEZ GONZÁLEZ 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL WILLIAMS DE JESÚS CÓRDOVA SANTA MARÍA 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL ESTEBAN MARINO SALINAS CELESTINO 10,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL ISRAEL ROJAS SILVA 10,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL ROGELIO ESTÉVEZ OSORIO 10,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL JOAQUÍN GONZÁLEZ RAMOS 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL MANUEL FLORES AYALA 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL JAVIER PERALTA CALDERÓN        50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL ALAN FERNANDO GARCÍA MEJÍA 25,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL ADAN APONTE GALLEGOS 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL BERENICE SIERRA AMBRIZ 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL ALMA LIDIA CAMARGO JIMÉNEZ 10,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL GUSTAVO RIVAS AGUILERA 25,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL JUAN PABLO BRAVO PEDRAZA BAPJ800714HMCRDN03 BAPJ800714AV0 10,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL ALFREDO VOLNEY ESPECIANO CASILLAS 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL JORGE LUIS HERNÁNDEZ SÁNCHEZ 50,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL GALBRAITH MORENO LUIS ROBERTO 25,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL MYRNA ROCIO CRUZ GARCIA CUGM801030MDFRRY03 CUGM801030 10,000.00                              

4417.- AYUDAS EN MATERIA DE FORMACIÓN EDUCATIVA Y

CULTURAL
X - SOCIAL JOSE GUADALUPE FLORES CONTRERAS FOCG831212HTLLND02 FOCG831212 10,000.00                              

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL ADAN OROZCO CRISTIAN FELIPE AAOC940205HPLDRR00 AAOC940205NR9 7,210.00                                
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4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL AGUILAR SALVADOR MARIA TRINIDAD AUST680609MTLGLR04 AUST680609PS5 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL AGUILAR SANCHEZ ULISES AUSU740213HTLGNL08 AUSU740213JQ9 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL ALONSO MONTES LUIS HENOC AOML870404HPLLNS07 AOML870404T98 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL ALTAMIRANO CANUL IGNACIO MANUEL AACI720912HPLLNG08 AACI720912FS3 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL ALTAMIRANO VARILLAS ILIANA DEL CARMEN AAVI870724MPLLRL08 AAVI8707247X0 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL ALVAREZ LAZCANO YAZMIN AALY840512MPLLZZ01 AALY8405123H2 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL ANGULO PARRA AMERICA ARACELI AUPA910510MPLNRM06 AUPA910510582 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL ARELLANO ZARATE YESENIA AEZY810210MPLRRS01 AEZY810210K92 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL ATONAL ATONAL OSCAR AOAO790731HTLTTS00 AOAO790731B98 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL AZCATL AMAXAL DAMIAN AAAD890411HPLZMM05 AAAD8904116Q9 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL BAIZABAL JUNCO ELSA BAJE960126MVZZNL08 BAJE9601269N4 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL BALBUENA VALDERRAMA BRENDA ALEJANDRA BAVB930103MPLLLR05 BAVB930103CFA 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL BALTAZAR PERDOMO JUAN BAPJ840528HPLLRN00 BAPJ8405284I5 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL BARBOZA CARRASCO MARGARITO BACM700222HPLRRR02 BACM700222EU2 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL BLENGIO BOURGUET LAURA MARIA BEBL901227MGRLRR03 BEBL901227IK6 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL BOLAÑOS MACHUCA MARCO ANTONIO BOMM830201HPLLCR02 BOMM8302012HA 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL BRAVO GAYTAN JOSE DANIEL BAGD800810HPLRYN08 BAGD800810BP2 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL CABRERA NIETO MAGDIEL CANM840526HPLBTG06 CANM8405261B4 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL CAJICA GUTIERREZ MARIA DEL CARMEN CAGC780603MPLJTR00 CAGC780603680 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL CALDERON MIRON ANTONIO CAMA770724HVZLRN08 CAMA7707244S5 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL CAMPOS JUAREZ SANDRA CAJS890622MPLMRN07 CAJS8906222G1 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL CANDIA GARCIA FILIBERTO CAGF760822HPLNRL07 CAGF760822GM9 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL CAPULTITLA ROMERO PETRA CARP760909MPLPMT08 CARP760909DJ0 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL CASTILLO BAROJAS GABRIELA GRISELDA CABG950930MPLSRB04 CABG950930QLA 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL CENTENO HERNANDEZ ANA KAREN CEHA880711MPLNRN02 CEHA8807114U8 7,210.00                                
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4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL CHE JIMENEZ DANIEL CEJD940819HPLHMN04 CEJD940819KD6 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL CONTRERAS REYES IVONNE CORI890401MOCNYV05 CORI890401IE1 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL CORDERO GARCIA JAIR COGJ780925HDFRRR09 COGJ780925753 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL CORDOBA CAMACHO CORAL COCC910218MPLRMR08 COCC910218P78 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL CORTES CUAUTLE NOE COCN921030HPLRTX02 COCN921030QW5 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL DE LA CRUZ HERNANDEZ GALA CUHG701211MPLRRL05 CUHG701211PNA 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL DIAZ MORALES IVAN DIMI840810HPLZRV04 DIMI840810QX9 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL DOMINGUEZ HUERTA BIBIANA DE JESUS DOHB900115MPLMRB03 DOHB900115BN0 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL ESPINOSA ORTIZ GABINO DARIO EIOG661025HPLSRB09 EIOG661025C47 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL EUROPA CALLEJA RAYMUNDO EUCR800315HPLRLY06 EUCR800315PM7 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL FLORES CASTELAN JUAN JOSE FOCJ940322HPLLSN05 FOCJ9403222U0 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL FLORES DE JESUS ISMAEL FOJI921020HPLLSS05 FOJI9210205K3 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL FUENTES BEREA NANCY MATILDE FUBN760701MPLNRN00 FUBN760701QZ4 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL GAMIZ MUÑOZ LIZBETH GAML820316MDFMXZ09 GAML820316U39 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL GARCIA FLORES ALEJANDRO GAFA811027HTLRLL03 GAFA811027FU0 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL GARCIA SANCHEZ ELADIO ALFONSO GASE621204HPLRNL09 GASE6312046W6 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL GONZALEZ VALDERRAMA VIDAL GOVV890410HPLNLD00 GOVV890410A97 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL GONZALEZ ZAMUDIO JOSE ANTONIO GOZA550927HVZNMN06 GOZA550927FF9 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL GUZMAN RAMIREZ GRISELDA GURG940219MPLZMR00 GURG940219PD2 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL HERNANDEZ CRUZ MARIA GISELLE HECG010214MPLRRSA0 HECG0102146P0 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL HERNANDEZ GALLO GUILLERMO HEGG870316HPLRLL09 HEGG870316JK4 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL HERNANDEZ LARA KARINA HELK860106MDFRRR02 HELK860106DC1 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL HERNANDEZ RIVADENEYRA JOSEPH ISRAEL HERJ880901HPLRVS00 HERJ880901MK1 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL HERNANDEZ RODRIGUEZ BRISCEIDA HERB930204MPLRDR00 HERB930204UA3 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL HERNANDEZ ROMERO JUAN DE DIOS HERJ710318HPLRMN06 HERJ710318123 7,210.00                                
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4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL IBARRA BEREA SANDRA CECILIA IABS970708MPLBRN09 IABS970708KN7 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL JUAREZ ALTUNAR PAULINO JUAP850511HCSRLL09 JUAP850511L23 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL LARA CASTRO JOSE LACJ860524HPLRSS07 LACJ86052437A 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL LARA LEAL FERNANDO ALFONSO LALF800402HMSRLR05 LALF800402FA3 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL LARIOS RUIZ NANCY SOLEDAD LARN820409MPLRZN09 LARN820409D12 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL LAZCANO HERNANDEZ ESMERALDA LAHE810710MDFZRS02 LAHE8107108M9 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL LEON GUERRA DAVID LEGD891125HPLNRV09 LEGD891125RZA 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL LEON SALGADO CRISTOBAL LESC610114HPLNLR09 LESC610114V88 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL LEON SALGADO MIGUEL LESM680926HPLNLG08 LESM680926IE8 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL LIMA MARTINEZ EPIFANIO LIME921109HPLMRP04 LIME9211095F5 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL LIMA TAPIA JUAN CARLOS LITJ860622HPLMPN00 LITJ860622PS1 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL LINO PEREZ JOB ISRAEL LIPJ780923HPLNRB03 LIPJ780923LG2 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL LOPEZ AYALA JAVIER LOAJ830210HOCPYV00 LOAJ830210R91 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL LOPEZ LUNA LOURDES LOLL920312MPLPNR03 LOLL9203129J3 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL LOPEZ RAMIREZ ANTONIO LORA771030HDFPMN04 LORA771030GN5 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL LUNA GEORGANA MARIA DEL CARMEN LUGC820708MPLNRR07 LUGC8207084W7 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL MACIAS RIVERA MIGUEL MARM711128HPLCVG00 MARM711128BA9 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL MAGAÑA MONTALVO ALICIA YUNUEN MAMA780505MPLGNL01 MAMA7805057Y7 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL MARQUEZ RIVERA HECTOR FRANCISCO MARH890911HPLRVC06 MARH890911912 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL MARTINEZ ANDRADE NEREO MAAN750717HPLRNR06 MAAN750717SNA 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL MARTINEZ CASTILLO ALFONSO MACA830531HPLRSL04 MACA830531A28 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL MARTINEZ GARCIA TITO MAGT650206HVZRRT05 MAGT650206PA1 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL MARTINEZ RAMIREZ DENI MARD750131MPLRMN07 MARD750131CY0 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL MARTINEZ RANGEL FRANCISCO JACOBO MARF640712HPLRNR18 MARF6407127E2 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL MEDEL MARQUEZ JOSE LUIS MEML880101HPLDRS05 MEML880101S21 7,210.00                                
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4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL MEDINA FLORES JULIO MEFJ920524HPLDLL02 MEFJ9205243I5 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL MEJIA RAMIREZ ESTHER MERE841008MHGJMS09 MERE841008IW1 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL MEJIA REYES NOE MERN940107HPLJYX00 MERN940107DG0 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL MENDEZ ANTONIO LEONOR MEAL930315MPLNNN08 MEAL930315UAA 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL MENDOZA ENRIQUEZ RAYMUNDO MEER750510HPLNNY08 MEER750510HY8 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL MENESES GUERRERO MARIA MONICA TERESA MEGM690907MDFNRN04 MEGM6909076C0 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL MERINO DIONICIO JORGE MEDJ860307HPLRNR07 MEDJ860307497 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL MEZA SANCHEZ DEMETRIA MESD740621MPLZNM00 MESD740621E85 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL MIGUEL HERRERA ANGEL MIHA721015HDFGRN07 MIHA721015HH5 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL MIRANDA FLORES ENRIQUE MIFE770324HPLRLN03 MIFE7703249L6 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL MIRANDA RAMOS SAUL MIRS820426HDFRML01 MIRS820426I33 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL MORALES DEGANTE FATIMA MODF840910MTLRGT07 MODF8409101U4 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL MORALES TASSINARI ADOLFO MANUEL MOTA730619HVZRSD04 MOTA730619H60 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL MUNIVE HERNANDEZ IRENE MUHI870411MPLNRR04 MUHI870411DR6 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL NIEVES NAVARRO ARTURO ISMAEL NINA860617HPLVVR07 NINA8606179S2 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL OLMOS RODRIGUEZ FERNANDO OORF910821HPLLDR01 OORF910821V60 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL ORTIZ SARABIA CLAUDIO OISC720218HPLRRL03 OISC720218J44 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL ORTIZ SARABIA JAIME OISJ750505HPLRRM00 OISJ7505056X9 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL PADILLA JUAREZ ITZEL PAJI940505MPLDRT09 PAJI940505GQA 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL PALACIOS CASTILLERO GABRIELA PACG790307MPLLSB01 PACG7903076N6 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL PALAFOX BARCENAS IRMA PABI770103MMCLRR06 PABI7701035W2 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL PAREDES GUARNEROS ROCIO PAGR821027MPLRRC01 PAGR821027JD3 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL PAREJA PINEDA LYNETTE PAPL910123MPLRNY03 PAPL910123BG8 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL PARTIDA HERNANDEZ FRANCISCO PAHF531202HVZRRR02 PAHF531202SNA 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL PEREZ CORDERO JOSE ALFONSO PECA710826HPLRRL00 PECA710826MI8 7,210.00                                
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4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL PEREZ GRACIA DAVID PEGD920227HPLRRV04 PEGD9202272K7 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL PEREZ LOPEZ RUFINO PELR800719HPLRPF05 PELR8007198N1 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL PEREZ ORZUNA ENRIQUE PEOE830129HTLRRN08 PEOE8301293F3 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL PEREZ REYES URIEL PERU880220HPLRYR05 PERU880220MW5 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL PICHARDO MACIAS RAUL PIMR600615HMNCCL00 PIMR600615PS4 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL QUIROZ VAZQUEZ NATALIA QUVN831213MPLRZT00 QUVN831213UMA 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL RAMIREZ BENITO ANGELICA RABA930826MPLMNN08 RABA9308261FA 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL RAMIREZ GARCIA RAMIRO RAGR881207HPLMRM05 RAGR8812077M0 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL RAMIREZ GONZALEZ MIRIAM RAGM810821MPLMNR08 RAGM8108212I3 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL RAMIREZ PEREZ DENISSE ADRIANA RAPD891125MPLMRN03 RAPD891125CMA 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL RAMOS DE JESUS ALEXIS JAVIER RAJA920307HPLMSL01 RAJA9203074C7 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL RAMOS GONZALEZ ILDEFONSO RAGI590123HPLMNL14 RAGI590123LI5 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL REYES DIAZ CONCEPCION REDC521206HPLYZN04 REDC521206TG2 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL REYES HERNANDEZ DIEGO MAURICIO REHD850215HPLYRG08 REHD850215LP9 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL REYES MARTINEZ JOSE LUIS REML710603HPLYRS09 REML710603K70 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL REYES MARTINEZ RUFINA REMR720614MPLYRF04 REMR720614KA6 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL RIVERA GONZALEZ MIGUEL RIGM620829HMCVNG03 RIGM620829MH3 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL RIVERA MORAN ARNULFO MANUEL RIMA620815HPLVRR05 RIMA620815SDA 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL RIVERA PEREZ DULCE AIDE RIPD961228MPLVRL00 RIPD9612282U0 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL RODRIGUEZ ALCUDIA ALTIA MARISELY ROAA930414MTCDLL06 ROAA930414KH4 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL RODRIGUEZ GIL JOSE MANUEL ROGM840419HPLDLN04 ROGM840419HW7 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL RODRIGUEZ MORALES JOSE NERY ROMN790607HCSDRR05 ROMN790607GH2 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL RUIZ ESCAMILLA SANDOVAL JOSE LUIS RUSL560301HPLZNS07 RUSL5603017H6 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL SANCHEZ MACIAS OSCAR SAMO910125HPLNCS02 SAMO910125IH8 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL SANCHEZ RODRIGUEZ RANULFO SARR730516HPLNDN04 SARR730516397 7,210.00                                
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4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL SANDOVAL GARCIA LUIS ALFREDO SAGL881006HPLNRS07 SAGL881006219 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL SANTIAGO CRUZ SAMUEL SACS680409HPLNRM01 SACS6804099E3 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL SANTIAGO HERNANDEZ JOEL SAHJ711129HDFNRL09 SAHJ711129KZ8 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL SANTOS MENDOZA ESTEBAN SAME770406HPLNNS01 SAME7704068B8 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL SANTOS SERENA MARIA MERCEDES SASM920929MVZNRR05 SASM920929271 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL SAUCEDO CRUZ MARIA DE LOS ANGELES SACA800330MDFCRN03 SACA800330HUA 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL SILVA PEREZ JESSICA GUADALUPE SIPJ921205MPLLRS02 SIPJ921205EH6 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL TAPIA NERI ARNULFO TANA630103HPLPRR01 TANA6301032H2 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL TAPIA PEREZ LUDIM TAPL921002HPLPRD02 TAPL921002UY6 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL TEJEDA LOPEZ ANITA TELA720726MNTJPN06 TELA720726K4A 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL TLATILPA GUARNEROS ERICKA TAGE860618MTLLRR03 TAGE860618CG2 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL TOLEDO ALCANTARA ALBERTO EMMANUEL TOAA910408HPLLLL04 TOAA910408FC8 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL TORRES FLORES RAUL TOFR811112HPLRLL08 TOFR811112GH8 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL TOXQUI GALLARDO SERGIO MIGUEL TOGS900527HPLXLR08 TOGS900527C28 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL TRINIDAD MELENDEZ ANGEL DE JESUS TIMA861224HJCRLN08 TIMA861224FU1 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL TRINIDAD MELENDEZ MARICELA TIMM851203MJCRLR05 TIMM8512033XA 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL VALDES MACHUCA LILIA DEL CARMEN VAML580326MVZLCL04 VAML580326Q45 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL VARGAS RODRIGUEZ ANNA VARA800827MPLRDN08 VARA800827SF2 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL VEGA CERVANTES ANA MARIA VECA871116MPLGRN09 VECA871116BA6 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL VERA RODRIGUEZ JOSE ARMANDO VERA801015HPLRDR09 VERA801015UQ0 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL VIVIANO SANCHEZ TANIA VIST871030MPLVNN04 VIST871030CTA 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL FUENTES BEREA NADIA IRENE FUBN770630MPLNRD07 FUBN770630NW9 7,210.00                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL AGUILAR CAMPOS GERMAN AUCG760502HPLGMR06 AUCG760502DM8 7,959.42                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL AGUILAR SALVADOR MARIA TRINIDAD AUST680609MTLGLR04 AUST680609PS5 2,820.40                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL ANGULO PARRA AMERICA ARACELI AUPA910510MPLNRM06 AUPA910510582 3,287.90                                
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4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL ARELLANO ZARATE YESENIA AEZY810210MPLRRS01 AEZY810210K92 7,959.42                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL BAIZABAL JUNCO ELSA BAJE960126MVZZNL08 BAJE9601269N4 3,287.90                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL BALBUENA VALDERRAMA BRENDA ALEJANDRA BAVB930103MPLLLR05 BAVB930103CFA 4,230.59                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL BALTAZAR PERDOMO JUAN BAPJ840528HPLLRN00 BAPJ8405284I5 1,782.03                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL BARBOZA CARRASCO MARGARITO BACM700222HPLRRR02 BACM700222EU2 3,992.30                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL BARRANCO BAÑOS ALEJANDRA JUDITH BABA720424MPLRXL09 BABA720424VC4 3,992.30                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL BLENGIO BOURGUET LAURA MARIA BEBL901227MGRLRR03 BEBL901227IK6 3,992.30                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL BRAVO GAYTAN JOSE DANIEL BAGD800810HPLRYN08 BAGD800810BP2 6,575.79                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL CAMPOS JUAREZ SANDRA CAJS890622MPLMRN07 CAJS8906222G1 1,948.16                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL CANDIA GARCIA FILIBERTO CAGF760822HPLNRL07 CAGF760822GM9 7,380.76                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL CHE JIMENEZ DANIEL CEJD940819HPLHMN04 CEJD940819KD6 3,642.14                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL CONTRERAS REYES IVONNE CORI890401MOCNYV05 CORI890401IE1 5,306.27                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL CORDERO GARCIA JAIR COGJ780925HDFRRR09 COGJ780925753 3,992.30                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL CRUZ MARQUEZ EDUARDO CUME930104HPLRRD08 CUME9301049H2 3,287.90                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL DE LA CRUZ HERNANDEZ GALA CUHG701211MPLRRL05 CUHG701211PNA 6,575.79                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL DIAZ MORALES IVAN DIMI840810HPLZRV04 DIMI840810QX9 9,408.92                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL DURAN GONZALEZ JAZMIN FABIOLA DUGJ820309MMCRNZ04 DUGJ8203094G7 3,165.81                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL ESCALONA RAMIREZ URIEL EARU990703HPLSMR07 EARU990703TJA 6,575.79                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL ESPINOSA ORTIZ GABINO DARIO EIOG661025HPLSRB09 EIOG661025C47 3,202.48                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL EUROPA CALLEJA RAYMUNDO EUCR800315HPLRLY06 EUCR800315PM7 1,928.23                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL FLORES CASTELAN JUAN JOSE FOCJ940322HPLLSN05 FOCJ9403222U0 3,287.90                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL FUENTES BEREA NANCY MATILDE FUBN760701MPLNRN00 FUBN760701QZ4 3,287.90                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL GARCIA SANCHEZ ELADIO ALFONSO GASE621204HPLRNL09 GASE6312046W6 33,181.20                              

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL GONZALEZ ZAMUDIO JOSE ANTONIO GOZA550927HVZNMN06 GOZA550927FF9 33,181.20                              

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL HERNANDEZ ORTEGA ANA JOSELYN HEOA930406MPLRRN08 HEOA930406QS0 2,545.50                                
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4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL HERNANDEZ RIVADENEYRA JOSEPH ISRAEL HERJ880901HPLRVS00 HERJ880901MK1 9,204.46                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL HERNANDEZ ROMERO JUAN DE DIOS HERJ710318HPLRMN06 HERJ710318123 3,561.53                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL HERRERA HERNANDEZ ANA CECILIA HEHA940831MPLRRN04 HEHA940831RX4 2,481.95                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL IBARRA BEREA SANDRA CECILIA IABS970708MPLBRN09 IABS970708KN7 1,909.14                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL JARAMILLO ESPINOZA CATHERINE JAEC980723MPLRST00 JAEC980723UJ9 1,437.48                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL LARIOS RUIZ NANCY SOLEDAD LARN820409MPLRZN09 LARN820409D12 3,992.30                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL LAZCANO HERNANDEZ ESMERALDA LAHE810710MDFZRS02 LAHE8107108M9 1,113.65                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL LOPEZ CRUZ ALEJANDRA LXCA900421MPLPRL04 LOCA900421I60 3,287.90                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL MACIAS RIVERA MIGUEL MARM711128HPLCVG00 MARM711128BA9 6,272.62                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL MAGAÑA MONTALVO ALICIA YUNUEN MAMA780505MPLGNL01 MAMA7805057Y7 3,287.90                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL MALDONADO LOEZA ADRIANA MALA880322MVZLZD07 MALA8803227S2 5,306.27                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL MARQUEZ RIVERA HECTOR FRANCISCO MARH890911HPLRVC06 MARH890911912 6,575.79                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL MAYEN LOPEZ ZAIRA FELISA MALZ890729MGRYPR02 MALZ890729AB6 2,793.91                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL MENDEZ ANTONIO LEONOR MEAL930315MPLNNN08 MEAL930315UAA 3,561.53                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL MENESES GUERRERO MARIA MONICA TERESA MEGM690907MDFNRN04 MEGM6909076C0 3,287.90                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL MORENO GONZALEZ YAIR ALEJANDRO MOGY950710HPLRNR00 MOGY950710LMA 3,202.48                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL MUNGUIA ZAVALA IRMA MUZI761224MPLNVR04 MUZI7612247X6 1,389.06                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL MUNIVE HERNANDEZ IRENE MUHI870411MPLNRR04 MUHI870411DR6 6,575.79                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL NAVA BARBOSA ESTIBALIZ NABE981216MPLVRS09 NABE9812165F6 3,287.90                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL PARADA GONZALEZ ALONDRA VALERIA PAGA950916MCSRNL03 PAGA950916369 1,589.65                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL PAREDES GUARNEROS ROCIO PAGR821027MPLRRC01 PAGR821027JD3 3,287.90                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL PARTIDA HERNANDEZ FRANCISCO PAHF531202HVZRRR02 PAHF531202SNA 33,181.20                              

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL PEREZ CORDERO JOSE ALFONSO PECA710826HPLRRL00 PECA710826MI8 17,392.50                              

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL PEREZ GRACIA DAVID PEGD920227HPLRRV04 PEGD9202272K7 3,642.14                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL PEREZ SANTA MARIA JOSEFINA PESJ790424MPLRNS07 PESJ790424263 3,287.90                                
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4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL PICHARDO MACIAS RAUL PIMR600615HMNCCL00 PIMR600615PS4 33,181.20                              

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL QUIROZ VAZQUEZ NATALIA QUVN831213MPLRZT00 QUVN831213UMA 3,287.90                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL RAMIREZ BENITO ANGELICA RABA930826MPLMNN08 RABA9308261FA 2,732.02                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL RAMIREZ GONZALEZ MIRIAM RAGM810821MPLMNR08 RAGM8108212I3 712.81                                    

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL RAMIREZ PEREZ DENISSE ADRIANA RAPD891125MPLMRN03 RAPD891125CMA 1,662.81                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL REYES DIAZ CONCEPCION REDC521206HPLYZN04 REDC521206TG2 6,551.97                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL REYES HERNANDEZ DIEGO MAURICIO REHD850215HPLYRG08 REHD850215LP9 3,165.81                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL RIVERA PEREZ DULCE AIDE RIPD961228MPLVRL00 RIPD9612282U0 6,575.79                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL RODRIGUEZ TZOMPANTZI VICTORIA ROTV921223MTLDZC01 ROTV921223PZ4 3,992.30                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL RUIZ ESCAMILLA SANDOVAL JOSE LUIS RUSL560301HPLZNS07 RUSL5603017H6 33,181.20                              

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL SANTIAGO CRUZ SAMUEL SACS680409HPLNRM01 SACS6804099E3 3,287.90                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL SANTOS SERENA MARIA MERCEDES SASM920929MVZNRR05 SASM920929271 4,230.59                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL SILVA PEREZ JESSICA GUADALUPE SIPJ921205MPLLRS02 SIPJ921205EH6 9,204.46                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL SOSA GUZMAN NANCY SOGN890708MPLSZN02 SOGN890708QC2 1,914.75                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL SOTO HUMMEL ENRIQUE SOHE721102HDFTMN02 SOHE721102PKA 2,631.47                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL TLATILPA GUARNEROS ERICKA TAGE860618MTLLRR03 TAGE860618CG2 9,204.46                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL TOLEDO ALCANTARA ALBERTO EMMANUEL TOAA910408HPLLLL04 TOAA910408FC8 6,575.79                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL VALDES MACHUCA LILIA DEL CARMEN VAML580326MVZLCL04 VAML580326Q45 33,181.20                              

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL VARGAS RODRIGUEZ ANNA VARA800827MPLRDN08 VARA800827SF2 7,959.42                                

4431.- AYUDAS PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO X - SOCIAL VERA RODRIGUEZ JOSE ARMANDO VERA801015HPLRDR09 VERA801015UQ0 1,777.30                                

4419.- OTRAS AYUDAS X - SOCIAL BELLO JACINTO MARIA DEL ROCIO BEJR9012244R7 BEJR9012244R7 4,304.76                                

4419.- OTRAS AYUDAS X - SOCIAL VAZQUEZ SANTAMARIA MARCO ANTONIO VASM691212KM5 VASM691212KM5 4,195.02                                

4419.- OTRAS AYUDAS X - SOCIAL VALTIERRA TORRES ANGELICA VATA760416MPLLRN00 VATA760416CF3 9,731.01                                

4419.- OTRAS AYUDAS X - SOCIAL ANGEL CARRASCO LUIS AECL570825HPLNRS03 AECL570825EJ3 25,170.12                              

4419.- OTRAS AYUDAS X - SOCIAL THELMA KARINA BÁEZ ACEVEDO BAAT930807MPLZCH03 BAAT930807E9A 20,000.00                              
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4419.- OTRAS AYUDAS X - SOCIAL ANABEL SOSA MORENO SOMA900703 SOMA900703 20,000.00                              

4419.- OTRAS AYUDAS X - SOCIAL COLEX ROLDAN NOEL BRANDON CORN000422HPLLLLA8 CORN000422TL9 5,200.20                                

4419.- OTRAS AYUDAS X - SOCIAL ARELLANO SILVA OLGA AESO711109KE3 AESO711109KE3 1,398.34                                


